



ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA LOCALIDAD DE SANTA MARÍA DE LOS ÁNGELES, DEL MUNICIPIO DE LORETO ESTADO DE ZACATECAS. DEL DIA 12 DE JULIO DEL AÑO 2022 SE REUNIERON LOS C.C.

Nombre	Cargo	Dependencia	
Veronica 7500000 Bi	are Dir. Descripto Economico.	Aesidencia.	
Maria, Even of Zagata pert,	Z Presidenta de corite	P. Jana	
Acture Dabledy Civi	2 Contradicta.	Residencia Loreto	
Alajoindro Custaredu Linso		PRESIDENCIA LURETO, ZAC	

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y EL PRESIDENTE Y SECRETARIO INTEGRANTES DEL COMITÉ DE LA OBRA PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE ENTREGA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA CONSTRUCCIÓN DE LÍNEA DE DRENAJE EN CALLE UNIÓN, DE LA COMUNIDAD DE SANTA MARÍA DE LOS ÁNGELES, LORETO, ZAC.

El financiamiento para este proyecto se realizó con las siguientes aportaciones:

Total	Federal	Estatal	Municipal	Participantes
\$952,218.06	\$ 0.00	\$ 0.00	\$952,218.06	0.00

UNA VEZ VERIFICADA LA UTILIZACION DE LOS RECURSOS EN LA OBRA Y/O ACCIONES MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCION DE LOS BENEFICIARIOS DE LA MISMA.

Entrega:

H. Ayuntamiento de Loreto Zac.

Recibí:

Comité Comunitario

C. GUSTAVO AGUILAR ANDRADE Presidente Municipal MARÍA ELENA ZAPATA MARTÍNEZ
Presidenta del Comité





Testigos:

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO Dir. De Desarrollo Económico y Social GRUPO ROCA CONSPRUCCIONES S.A. DE C.V.
Por la Empresa

LIC DANIEL ALEJANDRO SANDOVAL ARRIAGA

Contralor Municipal

ARQ: ALÉJANDRO CASTAÑEDA LIMONES Supervisor de Obra por el Municipio